
 

1 

Č.j.: MGV/1752/2181 

Vsetín, 18. května 2023 

 

Výsledky přijímacího řízení 2023 
obor Gymnázium – osmileté 

(kód oboru 79-41-K/81) 

NÁHRADNÍ TERMÍN (konáno 10. a 11. května 2023) 

 

Pořadí Ev.číslo CELKEM VÝSLEDEK STAV K 18. 5. 2023 

79. 888 38 nepřijat/a NENASTOUPÍ 

 

KOMENTÁŘ: 

Na základě výsledku přijímací zkoušky zveřejněného dne 18.5. byl uchazeč konající zkoušku 

v náhradním termínu zařazen na 79. místo v pořadí s rozhodnutím nepřijat/a ke studiu. Uchazeči 

v původním pořadí na 79. a dalším místě byli odsunuti o jedno místo v pořadí dále. 

Celkově bylo ke studiu přijato 30 uchazečů. Jako poslední v pořadí dle výsledku přijímací zkoušky byl 

přijat 36. uchazeč. Další případné posuny v pořadí již nepředpokládáme. Výjimkou může být jedině 

situace, kdy některý z uchazečů, kteří již odevzdali svůj zápisový lístek, změní své rozhodnutí a požádá 

o jeho vydání zpět. 

Přijatým uchazečům blahopřejeme, ostatním děkujeme za jejich zájem o naši školu (mrzí nás, že to 

nevyšlo a držíme palce, ať to dopadne ke spokojenosti jinde) a všem přejeme, ať se jim daří co nejlépe. 

Níže pro úplnost kompletní výsledková listina s konečným pořadím po náhradním termínu. 

 

Pořadí Ev.číslo CELKEM VÝSLEDEK STAV K 18. 5. 2023 

1. 824 105 přijat/a NASTOUPÍ 

2. 814 98 přijat/a NASTOUPÍ 

3. 880 96 přijat/a NASTOUPÍ 

4. 803 91 přijat/a NASTOUPÍ 

5. 835 90 přijat/a NASTOUPÍ 

6. 867 89 přijat/a NASTOUPÍ 

7. 853 89 přijat/a NASTOUPÍ 

8. 872 87 přijat/a NASTOUPÍ 

9. 883 84 přijat/a NENASTOUPÍ 



 

2 

10. 869 84 přijat/a NASTOUPÍ 

11. 833 84 přijat/a NENASTOUPÍ 

12. 807 84 přijat/a NASTOUPÍ 

13. 877 84 přijat/a NENASTOUPÍ 

14. 813 84 přijat/a NASTOUPÍ 

15. 851 83 přijat/a NASTOUPÍ 

16. 885 83 přijat/a NASTOUPÍ 

17. 819 83 přijat/a NASTOUPÍ 

18. 841 81 přijat/a NASTOUPÍ 

19. 811 81 přijat/a NENASTOUPÍ 

20. 808 81 přijat/a NASTOUPÍ 

21. 820 80 přijat/a NASTOUPÍ 

22. 838 80 přijat/a NENASTOUPÍ 

23. 878 80 přijat/a NASTOUPÍ 

24. 870 79 přijat/a NASTOUPÍ 

25. 821 78 přijat/a NASTOUPÍ 

26. 844 77 přijat/a NASTOUPÍ 

27. 875 76 přijat/a NASTOUPÍ 

28. 849 74 přijat/a NASTOUPÍ 

29. 840 72 přijat/a NASTOUPÍ 

30. 864 72 přijat/a NASTOUPÍ 

31. 882 72 nepřijat/a NENASTOUPÍ 

32. 850 71 nepřijat/a NASTOUPÍ 

33. 837 69 nepřijat/a NASTOUPÍ 

34. 866 68 nepřijat/a NASTOUPÍ 

35. 812 68 nepřijat/a NASTOUPÍ 

36. 890 67 nepřijat/a NASTOUPÍ 

37. 879 66 nepřijat/a NENASTOUPÍ 



 

3 

38. 845 65 nepřijat/a NENASTOUPÍ 

39. 855 65 nepřijat/a NENASTOUPÍ 

40. 806 65 nepřijat/a NENASTOUPÍ 

41. 823 64 nepřijat/a NENASTOUPÍ 

42. 829 63 nepřijat/a NENASTOUPÍ 

43. 836 62 nepřijat/a NENASTOUPÍ 

44. 839 62 nepřijat/a NENASTOUPÍ 

45. 861 61 nepřijat/a NENASTOUPÍ 

46. 854 61 nepřijat/a NENASTOUPÍ 

47. 856 61 nepřijat/a NENASTOUPÍ 

48. 876 61 nepřijat/a NENASTOUPÍ 

49. 801 61 nepřijat/a NENASTOUPÍ 

50. 865 60 nepřijat/a NENASTOUPÍ 

51. 816 59 nepřijat/a NENASTOUPÍ 

52. 826 58 nepřijat/a NENASTOUPÍ 

53. 884 58 nepřijat/a NENASTOUPÍ 

54. 809 56 nepřijat/a NENASTOUPÍ 

55. 832 56 nepřijat/a NENASTOUPÍ 

56. 887 55 nepřijat/a NENASTOUPÍ 

57. 860 55 nepřijat/a NENASTOUPÍ 

58. 889 53 nepřijat/a NENASTOUPÍ 

59. 825 53 nepřijat/a NENASTOUPÍ 

60. 842 53 nepřijat/a NENASTOUPÍ 

61. 891 51 nepřijat/a NENASTOUPÍ 

62. 873 51 nepřijat/a NENASTOUPÍ 

63. 846 50 nepřijat/a NENASTOUPÍ 

64. 815 48 nepřijat/a NENASTOUPÍ 

65. 805 31 nepřijat/a NENASTOUPÍ 



 

4 

66. 863 48 nepřijat/a NENASTOUPÍ 

67. 843 46 nepřijat/a NENASTOUPÍ 

68. 874 46 nepřijat/a NENASTOUPÍ 

69. 852 46 nepřijat/a NENASTOUPÍ 

70. 857 46 nepřijat/a NENASTOUPÍ 

71. 862 46 nepřijat/a NENASTOUPÍ 

72. 822 45 nepřijat/a NENASTOUPÍ 

73. 848 45 nepřijat/a NENASTOUPÍ 

74. 868 45 nepřijat/a NENASTOUPÍ 

75. 886 43 nepřijat/a NENASTOUPÍ 

76. 802 42 nepřijat/a NENASTOUPÍ 

77. 827 41 nepřijat/a NENASTOUPÍ 

78. 858 38 nepřijat/a NENASTOUPÍ 

79. 888 38 nepřijat/a NENASTOUPÍ 

80. 828 34 nepřijat/a NENASTOUPÍ 

81. 804 34 nepřijat/a NENASTOUPÍ 

82. 830 32 nepřijat/a NENASTOUPÍ 

83. 831 32 nepřijat/a NENASTOUPÍ 

84. 810 32 nepřijat/a NENASTOUPÍ 

85. 818 30 nepřijat/a NENASTOUPÍ 

86. 871 28 nepřijat/a NENASTOUPÍ 

87. 834 21 nepřijat/a NENASTOUPÍ 

  817 8 nekonal/a NENASTOUPÍ 

  847 19 nekonal/a NENASTOUPÍ 

  859 20 nekonal/a NENASTOUPÍ 

  881 20 nekonal/a NENASTOUPÍ 

 

 

Martin Metelka 

ředitel školy 


